



Pág. 220 JUEVES 19 DE DICIEMBRE DE 2024

B.O.C.M. Núm. 302

## V. OTROS ANUNCIOS

## 88 FUNDACIÓN PARA EL CONOCIMIENTO MADRIMASD

Anuncio por el que se hace pública la convocatoria de un proceso selectivo para la cobertura del siguiente puesto (1) Jefe de Área Económico-Administrativa (Jefe de Área Grupo A), mediante contrato laboral de duración indefinida.

Esta convocatoria se realiza al amparo de lo dispuesto en la Orden de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo por la que se autoriza a la Fundación para el Conocimiento Madrimasd para la cobertura de una plaza de Jefe de Área Económico-Administrativa (Jefe de Área Grupo A), mediante convocatoria pública, con cargo a la tasa de reposición específica de 2024, autorizada por la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo en fecha 4 de diciembre de 2024.

La Fundación cuenta con la autorización para la contratación con carácter indefinido, con cargo a la tasa de reposición específica correspondiente a 2024, de una plaza de Jefe de Área Económico-Administrativa (Jefe de Área Grupo A), así como la autorización para la convocatoria de la misma, de acuerdo con lo previsto en el apartado dos.4 del artículo 20 de la Ley 31/2022, de 23 de diciembre, de Presupuestos Generales del Estado para el año 2023, prorrogada para 2024 y en el artículo 22.5.c) de la Ley 15/2023, de 27 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad de Madrid para 2024.

Toda la información de la convocatoria a la que se refiere el presente anuncio se encuentra publicada en la página web de la Fundación para el Conocimiento Madrimasd (https://www.madrimasd.org/fundacion/portal-contratante/convocatorias-abiertas/) y en la página web de la Dirección General de Investigación e Innovación Tecnológica, de la Vicepresidencia, Consejería de Educación y Universidades de la Comunidad de Madrid (https://mcyt.educa.madrid.org/empleo/ofertas-destacadas/), el presente anuncio constituye únicamente un resumen.

Madrid, a 17 de diciembre de 2024.—El Director de la Fundación para el Conocimiento Madrimasd, Federico Morán Abad.

(01/20.969/24)



D. L.: M. 19.462-1983